
第49回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

アクアパレットまつやま

競技No. : 56 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

10歳以下 全国記録   1:58.55

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/3 徳  島 ハッピーＳＳ ﾊｯﾋﾟｰSS 小学 31.11  2:11.17
1 新居　瑛太 ﾆｲ ｴｲﾀ 小4 31.11 31.11 (  0.69)
2 能田　真宙 ﾉｳﾀﾞ ﾏﾋﾛ 小5 33.45 1:04.56 ( +0.19)
3 岸　　篤宗 ｷｼ ｱﾂﾑﾈ 小5 33.75 1:38.31 ( +0.12)
4 稲原由輝人 ｲﾅﾊﾗ ﾕｷﾄ 小4 32.86 2:11.17 ( +0.16)

2 1/4 愛  媛 フィッタ松山 ﾌｨｯﾀﾏﾂﾔﾏ 一般 32.47  2:11.30
1 樋口　航志 ﾋｸﾞﾁ ｺｳｼ 小4 32.47 32.47 (  0.72)
2 藤並　幹太 ﾌｼﾞﾅﾐ ｶﾝﾀ 小4 33.30 1:05.77 ( +0.53)
3 松岡誠士郎 ﾏﾂｵｶ ｾｲｼﾛｳ 小3 34.00 1:39.77 ( +0.62)
4 末久　敦士 ｽｴﾋｻ ｱﾂｼ 小4 31.53 2:11.30 ( +0.41)

3 1/5 高  知 NSP高知 NSPｺｳﾁ 一般 33.98  2:15.46
1 岩川　陽奏 ｲﾜｶﾜ ﾋﾅﾀ 小3 33.98 33.98 (  0.63)
2 高田　明宏 ﾀｶﾀ ｱｷﾋﾛ 小4 33.92 1:07.90 ( +0.06)
3 西野　詢二 ﾆｼﾉ ﾄｳｼﾞ 小3 33.03 1:40.93 ( +0.75)
4 西山　幸佑 ﾆｼﾔﾏ ｺｳｽｹ 小4 34.53 2:15.46 ( +0.55)

4 1/6 香  川 ジャパン高松 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ 一般 32.54  2:15.57
1 髙橋　一冴 ﾀｶﾊｼ ｲｯｻ 小4 32.54 32.54 (  0.67)
2 田中翔大郎 ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 小4 33.79 1:06.33 ( +0.47)
3 細川　倖輝 ﾎｿｶﾜ ｺｳｷ 小4 34.21 1:40.54 ( +0.27)
4 德田　統史 ﾄｸﾀﾞ ﾑﾈﾋﾄ 小3 35.03 2:15.57 ( +0.42)

5 1/2 愛  媛 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ 一般 31.12  2:18.07
1 西岡　　駿 ﾆｼｵｶ ｼｭﾝ 小4 31.12 31.12 (  0.71)
2 明比　梛斗 ｱｹﾋﾞ ﾅｷﾞﾄ 小3 37.60 1:08.72 ( +0.62)
3 弓達　　悠 ﾕﾀﾞﾃ ﾊﾙ 小3 35.74 1:44.46 ( +0.64)
4 鶴田　勇心 ﾂﾙﾀ ﾕｳｼﾝ 小4 33.61 2:18.07 ( +0.71)

6 1/7 香  川 ジャパン三木 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾐｷ 一般 31.62  2:18.96
1 横田　青空 ﾖｺﾀ ｽｶｲ 小4 31.62 31.62 (  0.56)
2 川上　　漣 ｶﾜｶﾐ ﾚﾝ 小4 34.69 1:06.31 ( +0.32)
3 釜野　憲伸 ｶﾏﾉ ｹﾝｼﾝ 小4 36.26 1:42.57 ( +0.41)
4 香西　翔空 ｺｳｻﾞｲ ﾄｸ 小3 36.39 2:18.96 ( +0.39)

7 1/1 香  川 伊藤ＳＳ ｲﾄｳSS 一般 33.27  2:19.04
1 前田　咲空 ﾏｴﾀﾞ ｻｸ 小4 33.27 33.27 (  0.63)
2 佐藤　　樹 ｻﾄｳ ﾀﾂｷ 小4 33.73 1:07.00 ( +0.42)
3 鈴木　心都 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 小4 35.27 1:42.27 ( +0.54)
4 弓削　刀也 ﾕｹﾞ ﾄｳﾔ 小4 36.77 2:19.04 ( +0.30)
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